方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金开放日常申购、赎回业 务的公告

公告送出日期:2015年6月30日

1 公告基本信息

基金名称	方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	方正富邦优选混合
基金主代码	001431
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2015年6月25日
基金管理人名称	方正富邦基金管理有限公司
基金托管人名称	中国邮政储蓄银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	方正富邦基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基
	金运作管理办法》等法律法规以及《方正富邦优选灵活
	配置混合型证券投资基金基金合同》、《方正富邦优选
	灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》等的有关
	规定
申购起始日	2015-7-2
赎回起始日	2014-7-2

2 日常申购、赎回业务的办理时间

投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回,具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间,但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

基金合同生效后,若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况,基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整,但应在实施日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告。

3 日常申购业务

3.1 申购金额限制

投资者通过销售机构申购本基金份额的单笔最低限额为人民币 1000 元,追加申购单笔最低限额为人民币 1000 元。

投资人将当期分配的基金收益转为基金份额时,不受最低申购金额的限制。

基金管理人可以规定单日累计申购金额/净申购金额上限、单个账户单日累计申购金额/净申购金额上限、单笔申购上限,具体规定请参见基金管理人发布的公告。

3.2 申购费率

申购金额(M)	申购费率
M<100万	0.80%
100万≤M<300万	0.50%

300万≤M<500万	0.30%
500万≤M	按笔收取 , 1000 元/笔

3.3 其他与申购相关的事项

基金管理人可以在履行相关手续后,在基金合同约定的范围内根据实际情况调整上述申购金额限制、申购费率或收费方式,并依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告。

4 日常赎回业务

4.1 赎回份额限制

投资人可将其全部或部分基金份额赎回,单笔最低赎回份额不限制。基金管理人可以规定单日累计赎回金额/净赎回金额上限、单个账户单日累计赎回金额/净赎回金额上限、单笔赎回上限,具体规定请参见基金管理人发布的公告。

4.2 赎回费率

持有期限(N)	赎回费率
N < 7 日	1.50%
7 日≤N < 30 日	0.75%
30 日≤N < 180 日	0.50%
180 日月≤Y<1 年	0.10%
1年≤Y<2年	0.05%

N≥2年 0

对持续持有期少于30日的投资者收取的赎回费,将全额计入基金财产;对持续持有期长

于 30 日但少于 90 日的投资者收取的赎回费,将赎回费总额的 75%计入基金财产;对持

续持有期长于90日但少于180日的投资者收取的赎回费,将赎回费总额的50%计入基金

财产;对持续持有期长于180日但少于730日的投资者,将赎回费总额的25%归入基金

财产,未归入基金财产的部分用于支付登记费和其他必要的手续费。对持续持有期长于

730 日的投资者,不收取赎回费。

4.3 其他与赎回相关的事项

基金管理人可以在履行相关手续后,在基金合同约定的范围内根据实际情况调整上述赎

回份额限制、赎回费率或收费方式,并依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定

在指定媒体上公告。

5 基金销售机构

5.1 场外销售机构

5.1.1 直销机构

本基金直销机构为本公司的直销中心。

(1) 方正富邦基金管理有限公司直销中心

地址:北京市西城区太平桥大街 18号丰融国际大厦 11层 9、11、12单元

邮编:100032

电话:010-57303700

传真: 010-57303716

联系人: 李春雪

客户服务电话:4008180990(免长途话费)

网址:http://www.founderff.com

5.1.2 场外非直销机构

(1)方正证券股份有限公司

注册地址:长沙市芙蓉中路二段华侨国际大厦 22-24 层

法定代表人:何其聪

客服电话:95571

联系人:徐锦福

联系电话: 010-57398062

传真: 010-57398058

网址: www.foundersc.com

(2)国泰君安证券股份有限公司

注册地址:上海市商城路 618 号

办公地址:上海市浦东新区银城中路 168 号 29 楼

法定代表人: 万建华

客服电话:95521

联系人:吴倩

电话: 021-38676767

传真: 021-38670767

网址: www.gtja.com

(3)中信证券股份有限公司

注册地址:广东省深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦第A层

办公地址:北京朝阳区新源南路6号京城大厦3层

法定代表人:王东明

客服电话:95558

联系人:腾燕

电话:010-60838832

传真: 010-60833739

网址:www.cs.ecitic.com

(4)中信证券(浙江)有限责任公司

注册地址:浙江省杭州市滨江区江南大道 588 号恒鑫大厦主楼 19 层、20 层

办公地址:浙江省杭州市滨江区江南大道 588 号恒鑫大厦主楼 19 层、20 层

法定代表人:沈强

客服电话: 96598

联系人:周妍

电话:0571-86078823

传真: 0571-87696598

网址:www.bigsun.com.cn

(5)中信证券(山东)有限责任公司

注册地址:青岛市崂山区深圳路222号青岛国际金融广场1号楼20层

办公地址:青岛市崂山区深圳路222号青岛国际金融广场1号楼20层

法定代表人:杨宝林

客户服务电话:95548

基金业务联系人:吴忠超

电话: 0532-85022326

传真:0532-85022605

公司网址: www.citicssd.com

6 基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

从 2015 年 7 月 2 日起,本公司将在每个开放日通过中国证监会指定的信息披露媒体、本公司网站及其他媒介公布上一个开放日的基金份额净值,敬请投资者留意。

7 其他需要提示的事项

本公告仅对本基金开放日常申购、赎回业务的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读《方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》和《方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金基金合同》等相关文件。投资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话 400-818-0990(免长途话费)咨询相关事宜。

风险提示:基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现,基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。投资有风险,敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件,了解基金

的风险收益特征,并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。基金管理人提醒投资人基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。

方正富邦基金管理有限公司

二〇一五年六月三十日